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Farbspiel mit Stil!
Schwarz und Weiß sind zwei ikonische Farben, die konträrer 
nicht sein könnten.Trotzdem erzeugen sie eine hervorragende Harmonie, 
was die neue Designserie von Herlitz wieder einmal beweist.
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Kein Wunder, dass Black & White so beliebt ist: 
Die Trendkombi bietet unendlich viele Variationen.

  Mit den schwarzen Ellipsen auf dem strahlendem Weiß werden Akzente gesetzt, 
wodurch auch schlichte Produkte aufregend werden.

 Alles nur eine Frage der Kombination!

JUST BLACK

Ringbuch maX.� le 2R A4Ordner maX.� le A4 8cm

Sammelmappe A4 Spiralblock x.book A4
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Bestell-
Nr.

EAN Artikel-
Beschreibung

Liefer-
einheit

Lager-
packung

Preis
für

UVP €
m. MwSt.

Ordner/Ringbücher/Sammelmappen

50040087 Ordner maX.� le, A4, Rückenbreite 8cm, Einband cellophaniert 
mit matter kratzfester Folie, FSC® Mix, Just Black

NEU 1 ST 10 ST ST 6,89

50040094 Ringbuch maX.� le, 2-Ring 25mm, Innenspiegel schwarz, Einband 
cellophaniert mit matter kratzfester Folie, FSC® Mix, Just Black

NEU 1 ST 16 ST ST 5,49

50040315 Sammelmappe A4, Gummizug-Verschluss schwarz, Just Black NEU 5 ST 80 ST ST 4,89

Hefte/Blöcke

50039869 Spiralblock A4, 80 Blatt, Bussinesslineatur kariert, FSC® Mix, 
Just Black

NEU 5 ST 25 ST ST 4,39

50039807 Boutiquebuch, A6, 96 Blatt, punktiert, Just Black NEU 4 ST 80 ST ST 4,79

50039777 Notizheft my.book � ex, A4, 40 Blatt, punktiert, Kartoncover, 
FSC® Mix, Just Black NEU 3 ST 24 ST ST 8,79

50039784 Notizheft my.book � ex, A5, 40 Blatt, punktiert, Kartoncover, 
FSC® Mix, Just Black

NEU 5 ST 50 ST ST 7,39

50039791 Notizheft my.book � ex, A6, 40 Blatt, punktiert, Kartoncover, 
FSC® Mix, Just Black

NEU 5 ST 100 ST ST 4,39

Sticker FSC® Mix

50040292 Sticker, 3 Bogen, Just Black NEU 10 ST 1000 ST ST 1,89

50040308 Deko-Sticker, 3 Bogen, Just Black NEU 10 ST 1000 ST ST 1,89

Notizheft my.book � ex A5Notizheft my.book � ex A5Notizheft my.book � ex A6

Boutiquebuch A6

Notizheft my.book � ex A4

Deko-Sticker

Beschriftungsetiketten



Black ist beautiful und Weiß ist wunderbar: 
Der Schwarz-Weiß-Trend ist ein absoluter Allrounder.

JUST BLACK
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Faulenzer Cocoon

Füllhalter my.pen style Nicewriter-Set my.pen style Bleistift-Set Kugelschreiber

Faulenzer Etui

Faulenzer � ach Canvas
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Bestell-
Nr.

EAN Artikel-
Beschreibung

Liefer-
einheit

Lager-
packung

Preis
für

UVP €
m. MwSt.

Schreibgeräte

50040360 Füllhalter my.pen style, in Folienbox, geeignet für Rechts- und Linkshänder, 
Just Black

NEU 1 ST 132 ST ST 14,99

50040377 Nicewriter-Set my.pen style, in Folienbox, mit drei Griffstücken 
(Schreibstärken 0,9mm, 1,4mm und 1,9mm), geeignet für Rechts- und 
Linkshänder, Just Black

NEU
1 ST 120 ST ST 16,79

50040896 Kugelschreiber, Just Black NEU 6 ST 252 ST ST 3,69

50040902 2 Bleistifte auf Blisterkarte, HB, Dreikant, FSC® 100%, 
weiß lackiert, schwarzer Druck

NEU 8 ST 320 ST ST 2,09

Faulenzer

50039173 Faulenzer Cocoon, Just Black NEU 3 ST 36 ST ST 7,20

50038442 Faulenzer Etui, Hauptfach inkl. Innenklappe mit Stifteschlaufen und 
separatem Reißverschlussfach, Just Black NEU 2 ST 36 ST ST 10,90

50039128 Faulenzer � ach Canvas, Just Black NEU 2 ST 36 ST ST 9,90

Schreibtisch-Zubehör

50040100 Zettelkasten, 9 x 9 x 9 cm, weißer GC1 Offset Karton, bedruckt, 700 Blatt 
weißes Papier, FSC® Mix, Just Black

NEU 1 ST 16 ST ST 7,69

50040117 Stifteköcher, Hartpappe, mit bedrucktem, weißen Papierbezug, FSC® Mix, 
Just Black

NEU 1 ST 30 ST ST 5,99

50040131 Magnet Ellipse, anthrazit/schwarz, 6er-Blisterkarte, sortiert, 
Just Black

NEU 4 PAK 120 PAK PAK 3,79

50040124 Vielzweckklammer-Sortiment, 3 verschiedene Größen, 
schwarz/silber

NEU 4 PAK 120 PAK PAK 5,00

Vielzweckklammer-
Sortiment

Magnete

Stifteköcher

Zettelkasten

Magnete
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Display-Maße (B x H x T): 
60 x 168 x 40 cm

Display-Maße (B x H x T): 
60 x 168 x 40 cm

Die perfekte Idee für jene, die Klassik 
und Moderne vereinen wollen.

JUST BLACK
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Bestell-
Nr.

EAN Artikel-
Beschreibung

Liefer-
einheit

Lager-
packung

Preis
für

UVP €
m. MwSt.

Bodendisplay 1/4

50041305 Bodendisplay 1/4 Serie „Just Black“ 2022 | Inhalt: NEU 1 PAK 1 PAK PAK

50040902 2 Bleistifte auf Blisterkarte, HB, Dreikant, FSC Holz 8 ST ST 2,09

50040896 Kugelschreiber, Just Black 6 ST ST 3,69

50040131 Magnet Ellipse, 6er-Blisterkarte, sortiert, Just Black 4 PAK PAK 3,79

50040360 Füllhalter my.pen style, in Folienbox, Just Black 6 ST ST 14,99

50040377 Nicewriter-Set my.pen style, Just Black 6 ST ST 16,79

50040292 Sticker, 3 Bogen, Just Black 10 ST ST 1,89

50040308 Deko-Sticker, 3 Bogen, Just Black 10 ST ST 1,89

50039791 Notizheft my.book �ex, A6, 40 Blatt, punktiert 10 ST ST 4,39

50039807 Boutiquebuch, A6, 96 Blatt, punktiert, Just Black 8 ST ST 4,79

50040124 Vielzweckklammer-Sortiment, schwarz/silber 8 PAK PAK 5,00

50040100 Zettelkasten, 9 x 9 x 9 cm, 700 Blatt, Just Black 4 ST ST 7,69

50040117 Stifteköcher, Hartpappe, Just Black 4 ST ST 5,99

50039777 Notizheft my.book �ex, A4, 40 Blatt, punktiert 6 ST ST 8,79

50039784 Notizheft my.book �ex, A5, 40 Blatt, punktiert 10 ST ST 7,39

50039128 Faulenzer �ach Canvas, Just Black 6 ST ST 9,90

50039173 Faulenzer Cocoon, Just Black 6 ST ST 7,20

50038442 Faulenzer Etui, Just Black 4 ST ST 10,90

50039869 Spiralblock A4, 80 Blatt, kariert, Just Black 10 ST ST 4,39

50040315 Sammelmappe A4, Just Black 10 ST ST 4,89

50040087 Ordner maX.�le, A4, Rückenbreite 8cm, Just Black 8 ST ST 6,89

50040094 Ringbuch maX.�le, 2-Ring 25mm, Just Black 6 ST ST 5,49



JUST BLACK
Der Black & White Look ist ein wahrer Blickfänger.

www.herlitz.eu

Preise gültig ab 1.3.2022
Alle Abbildungen ähnlich ∙ Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Display-Maße (B x H x T): 
44 x 44 x 26 cm
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Thekendisplay

50041312 Thekendisplay Serie „Just Black“ 2022 | Inhalt: NEU 1 PAK 1 PAK PAK

50040360 Füllhalter my.pen style, in Folienbox, Just Black 3 ST ST 14,99

50040377 Nicewriter-Set my.pen style, Just Black 3 ST ST 16,79

50040308 Deko-Sticker, 3 Bogen, Just Black 10 ST ST 1,89

50039791 Notizheft my.book �ex, A6, 40 Blatt, punktiert 5 ST ST 4,39

50040124 Vielzweckklammer-Sortiment, schwarz/silber 4 PAK PAK 5,00

50039777 Notizheft my.book �ex, A4, 40 Blatt, punktiert 3 ST ST 8,79

50039784 Notizheft my.book �ex, A5, 40 Blatt, punktiert 5 ST ST 7,39

50039173 Faulenzer Cocoon, Just Black 2 ST ST 7,20

50038442 Faulenzer Etui, Just Black 2 ST ST 10,90

50040315 Sammelmappe A4, Just Black 5 ST ST 4,89
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